湖南省财政厅

湘财农指〔2018〕181号

湖南省财政厅关于湖南省财政厅关于下达
2018年生态护林员补助资金的通知

衡阳市祁东县财政局、娄底市双峰县财政局、怀化市洪江区财政局：

按照《国家林业局办公室 财政部办公厅 国务院扶贫办综合司关于开展2017年度建档立卡贫困人口生态护林员选聘工作的通知》（林规发〔2017〕107号）要求，选择符合条件的建档立卡贫困人口转为生态护林员。经研究，现下达你市（省直管县市）2018年生态护林员补助资金  万元（具体项目、金额见附件），相应列入2018年支出功能科目“2130599其他扶贫支出”，支出经济科目列入“509对个人和家庭的补助”。

请及时将资金拨付到位，切实加强项目资金管理。

附件：湖南省2018年建档立卡贫困人口生态护林员资金安

排表

 湖南省财政厅

                              2018年12月3日

信息公开选项：主动公开
抄送：省林业局。
—2—
—3—